TABLEAU DE PASSAGE DU COMPTE DE RESULTAT

entre le compte de résultat Proforma IFRS
et le compte de résultat social de CYBERDECK SA au 30 juin 2008

(en K€) Chiffre d'affaires
résultat

d'exploitation
résultat

financier

résultat
exceptionn

el impôt
résultat

net

Comptes sociaux 30 juin 2008
CYBERDECK SA: 2 023 -314 -9 -4 0 -327

Retraitement IFRS sur les paiements en
actions   -11   -11
Autres mouvements / reclassements  26 -24 -2  0

Comptes 30 juin 2008 IFRS pro forma: 2 023 -299 -33 -6 0 -338

  Chiffre d'affaires
Résultat opérat.

courant

Résultat
financier

(a)
APCONC

(b)
Impôts

résultat

net

(a): coût de l'endettement net et autres produits et charges financiers.
(b): autres produits et charges opérationnels non courants et résultat des activités cédées.

TABLEAU DE PASSAGE DU BILAN
entre le bilan Proforma IFRS  et le bilan social de CYBERDECK SA au 30 juin 2008

Bilan Comptes

Sociaux
Bilan IFRS

 Ecarts:
Commentaires sur les
principales variations

CYBERDECK SA

30/06/08
pro forma
30/06/08

Annulation mali
technique (1)

Goodwill
CYBERDECK

DIRECT

ACTIF
Actifs immobilisés / non
courants 3 261  1 072  -2 189  -3 069 845
Actifs circulants /
courants 1 800  1 765  - 35
Total actifs 5 061  2 836  -2 224  -3 069 845

PASSIF
Capitaux propres 2 894  670  -2 224   -3 069 845
Dettes et provisions pour
RC 2 167   2 167  0
/ passifs courants et non
courants
Total passifs 5 061  2 836  -2 224  -3 069 845

(1) L'impact correspond à l’annulation du mali de fusion constaté en social lié à la fusion absorption en décembre 2007
de CYBERDECK DIRECT par CYBERDECK SA (3 069 K€).

CYBERDECK SA – Rapport semestriel

18

III - DECLARATION DE LA PERSONNE PHYSIQUE RESPONSABLE DU RAPPORT

FINANCIER SEMESTRIEL

J’atteste, qu’à ma connaissance,

- les comptes résumés pour le semestre écoulés sont établis conformément aux normes comptables
applicables et donnent une image fidèle du patrimoine, de la situation financière et du résultat de la
société ;

- le rapport semestriel d’activité ci-joint présente un tableau fidèle des événements importants

survenus au cours des six premiers mois de l’exercice et de leur incidence sur les comptes, des
principales transactions avec les parties liées ainsi qu’une description des principaux risques et